
 

 

UCHWAŁA NR XIX/98/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa,  

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176  

ze zm.), art. 6 ust. 8 z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 176) oraz 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r. poz. 707  

ze zm.), Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/57/11 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2011 r. nr 229, poz. 3938 ze zm.), stanowiącej wykaz inkasentów 

uprawnionych do poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego i leśnego 

w drodze inkasa wraz ze wskazaniem terenu inkasowania oraz wysokości prowizji od zainkasowanych kwot, 

w §2 wprowadza się następujące zamiany: 

1) w tabeli, Lp. 20 w kolumnie „Dane inkasenta (imię i nazwisko)”, wyrazy: „Agata Iwanicka” zastępuje  

się wyrazami: „Kinga Kaczor”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miliczu: 

Bartłomiej Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2025 r.

Poz. 3439


		2025-07-28T10:01:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




